SCRIPTA

Numéro Scripta : 9519

Auteur(s) : Rotrou de Warwick, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Notre-Dame-de-Bondeville, Notre-Dame de Bondeville (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1165-1183]

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Rotrou, archevêque de Rouen, confirme la donation de la rente annuelle de 20 sous de monnaie usuelle faite par Raoul de Pleissers aux religieuses de Saint-Denis de Bondeville.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 52H83.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Texte d'après A

Rotrodus Dei gratia Rothomagensis archiepiscopus omnibus ad quos littere presentes pervenerint salutem. Notum esse volumus universis quod Radulfus de Pleisserz dedit et concessit in perpetuam elemosinam per manum nostram monasterio Sancti Dionisii de Bundevilla et monialibus ibidem Deo servientibus pro salute anime sue et antecessorum suorum et pro quadam filia sua Agnete videlicet quam cum eis in domo sua dono fraternitatis et dilectionis ad serviendum Deo in monialem receperunt, XXti. solidos usualis monete in reddito. Quos per annum reddituri sunt duo homines prefati Radulfi, scilicet Hugo le Blund et Gaufridus filius Emelais, tali conditione quod si prefati homines occasione vel infortunio aut morte deficerent, infide et veritate ipse Radulfus et filii sui, Willelmus scilicet et Robertus et heredes sui, super hoc predictae domui satisfacerent. Ut hec autem donatio rata et stabilis permaneat, eam presenti scripto et sigilli nostri munimine confirmamus. Testes sunt, Magister Rainaldus archidiaconus Rothomagensis, Robertus capellanus, Rogerus de Warewich, Rothomagensis canonici, Guacius monachus de Sancto Laurentio, Vivianus sacerdos Marrone, Gillebertus sacerdos monialium, Radulfus miles de Bello Campo et plures alii.